
 

 

   

И З В Р Ш И Т Е Л   Образец бр.29 
Слободанка Колоска    

именуван за подрачјето на    
основните судови   И.бр.979/25 

Охрид, Струга и Дебар    
ул. Димитар Влахов 13/9 

 izvrsitel.koloska@gmail.com 
   

тел. 046/256-420;070/359-383     
   

Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на 
извршување од предлагач Александар Стефаноски од Кичево со живеалиште на ул.Кузман Капидан 1/6, 
преку полн.адв.Марјан Шикалески Охрид, засновано на извршната исправа Решение ВПП1-21/24 од 
04.09.2025 на Основен суд Охрид, против противник Снежана Стефаноска сега Чекреџиоска од Охрид со 
живеалиште на ул.Јордан Мијалков бр.2/2, преку полн.адв Христијан Спировски од Охрид  за спроведување 
на извршување во вредност 920.272,00 ден., на ден 18.03.2026 година го издава следниот:  

 
           

                          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување) 
 
 СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следниoт подвижeн предмет: 
 
            1. Едно моторно возило, марка Фолксваген, со регистарски број КИ-9050-АЦ, со број на шасија 
WVWZZZ13ZAV437709 и број на мотор 058568, со вредност од 697.985,00 ден. која вредност претставува 
почетна цена за второто усно  јавно наддавање утврдена со писмен поднесок од предлагачот и 
противникот од 17.03.2026 год. . 

Предметите се оптоварени со следните товари: Согласно чл.104 ст.3 од ЗИ подвижните предмети 
кои се предмет на продажбата со усно јавно наддвање се запишани во Заложен регистар со потврда за 
регистрација на залог бр.10320260000047.  
 Продажбата ќе се одржи на ден 08.04.2026 во 10:00 часот  во просториите на Извршител 
Слободанка Колоска од Охрид на ул. Димитар Влахов бр. 13/09 Охрид. 
            На јавното наддавање може да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која 
изнесува 1/10 (една десеттина) од почетната цена на подвижниот предмет износ од 69.798,00 ден. за 
моторно возило, марка Фолксваген. 
            Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметка од извршителот со бр. 
210-073986200278 депонент на НЛБ банка АД Скопје со даночен број  5020019504637 со цел на дознака 
гаранција по И.бр.979/25       

Продажбата на предметот ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на Веб страната на 
Комора на извршители на РСМ. 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на 
наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. 

Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа кај предлагачот  Александар 
Стефаноски со живеалиште на ул.Кузман Капидан 1/6,Охрид. 

Даночните обврски по основ на продажбата паѓаат на товар на купувачот. 
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање. 
                                      
                                                                                                                                     И З В Р Ш И Т Е Л 

 Слободанка Колоска 
 

Д.-на: Предлагач Противник УЈП Охрид 

 Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Охрид, 
согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
     

 


